

# PizzaPockets™ 商品別アレルギー情報一覧表

2024年3月1日現在

ピザ	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ
アメリカンガーリック	●	●	●													●	●	●		●					●		
イタリアンクォーター	●	●	●													●	●	●		●							
イタリアンミックス	●	●	●													●	●	●		●							
うま辛牛カルビ	●	●	●										●			●	●	●		●				●			
えびマヨピザ	●	●	●	●	●												●										
コーングラタンのピザ	●	●	●														●	●									
シーフードグラタンのピザ	●	●	●	●	●				●								●	●									
シーフードスペシャル	●	●	●	●	●				●								●	●									
ジェノベーゼ	●	●	●													●	●	●									
ジャーマンポテト	●	●	●														●	●			●						
スーパーミックス	●	●	●														●	●			●						
チーズピザ	●	●	●														●	●									
チリミックス	●	●	●														●	●			●				●		
てりたまチキンDX	●	●	●														●	●			●						
テリチキポテト	●	●	●														●	●			●						
照焼チキングルメ	●	●	●														●	●			●						
トマたま明太	●	●	●														●	●			●						
トマトとモッツアレラのピザ	●	●	●													●	●	●		●							
博多明太子とおもちのピザ	●	●	●														●	●			●						
バジリコポテト	●	●	●													●	●	●		●							
春のめんたいハーフ	●	●	●														●	●			●						
ピッツァドッグ	●	●	●										●				●	●			●						
ピッツァドッグトリプル	●	●	●										●				●	●			●						
ピッツァドッグてりたま	●	●	●										●				●	●			●						
ピッツァドッグ焼きキーマ	●	●	●										●				●	●			●						
ふんわりたまごと照焼チキンのピザ	●	●	●														●	●			●						
ポケットカルテット	●	●	●	●	●				●								●	●			●						
ポケットクロス	●	●	●	●	●				●								●	●			●						
ポテツナミックス	●	●	●														●	●									
マヨナーラポテト	●	●	●														●	●			●						
マルゲリータ	●	●	●														●	●									
ミックスマヨナーラ	●	●	●														●	●			●						
メガ盛チーズのトマトピザ	●	●	●														●	●									
明太とクリームチーズのピザ	●	●	●														●	●									
レッドホットシヨック	●	●	●										●				●	●			●						

ソーセージポットクラスト	●	●	●										●								●						
チーズポットクラスト	●	●	●														●										

お好み焼	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ
いかえびとん焼	●	●	●	●					●				●				●			●			●	●	●	●	●
いか玉	●	●	●						●				●				●			●			●	●	●	●	●
豚玉	●	●	●										●				●			●			●	●	●	●	●
明太チーズ焼	●	●	●										●				●			●			●	●	●	●	●
豚モダン玉	●	●	●										●				●	●		●		●	●	●	●	●	●
ミックスモダン玉	●	●	●	●					●				●				●	●		●		●	●	●	●	●	●
もちチーズ焼	●	●	●										●				●	●		●			●	●	●	●	●

グラタン	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ
エビグラタン		●	●	●													●	●									
チキングラタン	●	●	●														●	●									

サイドメニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ
味とり天	●	●	●														●	●		●					●		
皮付きポテト			●														●										
サイコロポテト			●														●										
ザクザク骨なしチキン	●		●														●	●									
チーズポテト		●	●														●	●									
チーズポテトセット		●	●														●	●									
チキンナゲット	●	●	●														●	●									
鶏もも唐揚げ	●		●														●	●									●
ナゲットセット	●	●	●														●	●									●
ファミリーコンボ	●	●	●														●	●									●

デザート	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ
エッグタルト	●	●	●														●										
ちっちゃなたい焼きくん	●	●	●														●										
ひとくちバゲットフレンチトースト	●	●	●																								
レディーボーデンミニカップ		●																									

ドリンク	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ
Qooりんご																								●			

- 各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- 各商品には原材料として含まれる以外にも、製造や調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する場合があります。
- 商品の購入については、お客様自身が最終判断いただきますようお願いいたします。
- 一部店舗のみ販売している商品については、店舗へお問い合わせ頂きますようお願い致します。